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Kim byli ci, których przybycie do Bożego Dziecięcia  
wspominamy w święto Objawienia Pańskiego? 

 

Św. Mateusz pisze o Mędrcach (Magach) ze Wschodu, 
którzy podążając za tajemniczą gwiazdą przybywają w 

poszukiwaniu nowonarodzonego króla żydowskiego, najpierw do pałacu 
Heroda, a potem do Betlejem. Przybyli ze Wschodu, z tajemniczych, na 
pół legendarnych, bajecznie bogatych krajów. Magowie w Persji i Babi-
lonie spełniali czynności kapłańskie, byli doradcami władców, badacza-
mi zjawisk przyrody i ich interpretatorami, wróżbitami i astrologami. 
 Jako wnikliwi obserwatorzy nieba, dostrzegli tajemniczą gwiazdę 
na wschodzie, lub jak wolą inni tłumacze: wschodzącą gwiazdę króla 
żydowskiego. Nic więc dziwnego, że przybyli w Jego poszukiwaniu na 
dwór królewski. Pouczeni przez znawców Pisma, udali się do Betlejem, 
gdzie gwiazda zatrzymała się nad miejscem przebywania małego Jezu-
sa. Czym była ta szczególna gwiazda? Jedni chcieliby widzieć w niej 
kometę, chociaż na starożytnym Wschodzie miała ona raczej negatyw-
ne znaczenie. Inni uważają, iż była to koniunkcja, czyli pozorne złącze-
nie dwóch planet. Trzykrotne takie połączenie Jowisza i Saturna miało 
miejsce ok. 7 r. p.n.e., który współcześnie bywa przyjmowany za rok 
narodzenia Jezusa. Mogło to być też jakieś nadzwyczajne, cudowne 
zjawisko, nie dające się wytłumaczyć racjonalnie. 
 Przybywając do Betlejem Mędrcy weszli, jak pisze Ewangelia, do 
domu, a więc już nie do stajenki ani groty. Oddali Dziecięciu hołd, i zło-
żyli dary. Z ich liczby wywnioskowano, że ofiarodawców było trzech. 
Ojciec Święty w Orędziu na XX Światowe Dni Młodzieży, tak pisze o 
tym wydarzeniu: "Dary, jakie Mędrcy składają Mesjaszowi, symbolizują 
prawdziwe uwielbienie. Składając złoto, podkreślają Jego królewską 
boskość; kadzidłem wyznają, że jest On kapłanem nowego Przymierza; 
ofiarując mirrę, oddają cześć prorokowi, który przeleje swą krew, by po-
jednać ludzkość z Ojcem. Drodzy młodzi, wy również ofiarujcie Panu 
złoto waszego istnienia, to znaczy wolność naśladowania Go z miłości, 
odpowiadając wiernie na Jego wołanie; wznieście ku Niemu kadzidło 
waszej gorącej modlitwy, ku czci Jego chwały; ofiarujcie Mu mirrę, czyli 
pełne wdzięczności uczucie ku Niemu, prawdziwemu Człowiekowi, któ-
ry umiłował nas aż do śmierci jako złoczyńca na Golgocie". 
 Tajemniczych przybyszów zaczęto nazywać królami pod wpły-
wem Tertuliana, który nawiązywał do słów Psalmu 72: "Królowie Tar-
szisz i wysp przyniosą dary, królowie Szeby i Saby złożą daninę". 
Przedstawia się ich często jako reprezentantów trzech kontynentów: 
Europy, Azji i Afryki. Mogą też symbolizować trzy okresy ludzkiego ży-
cia, wtedy jeden z nich ukazywany jest jako młodzieniec, drugi - jako 
mężczyzna dojrzały, trzeci to starzec. Dawne podania mówią też o 
trzech braciach, władających trzema królestwami: Melkon (Melchior) - 
miał władać Persami, Gaspar (Kacper) - Hindusami, a Baltazar - Araba-
mi. Inicjały ich imion: K + M + B - wypisujemy na drzwiach naszych do-
mów. (Nie wpisujmy tylko, co zdarza się niektórym, znaku "=" między 
litery i liczbę bieżącego roku!). Litery te może również odczytać jako 
słowa błogosławieństwa:  - Niech Chrystus błogosławi mieszkanie. 

"Christus mansionem benedicat". 

 Tajemnicę przesypując w sobie 

 jak w zamkniętej kadzi ziarno, 

 jechali trzej królowie 

 przez ziemię rudą i skwarną. 

Wielbłąd kołysał jak maszt, 

a piasek podobny do wody; 

i myślał król: "Jestem młody, 

a nie minął mnie wielki czas. 

I zobaczę w purpurze rubinów 

ogień, siły magiczny blask; 

może stanę się mocniejszy od czynów 

przez ten jeden, jedyny raz". 

Tygrys prężył siłę jak wąż, 

mięśnie w puchu grały jak harfa. 

Na tygrysie jechał drugi mąż, 

siwą grzywę w zamyśleniu szarpał. 

"Teraz - myślał - po latach tylu, 

gdy zobaczę, jak płomienie cudu drżą, 

moje czary skarbów mi uchylą, 

moje wróżby nabiegną krwią. 

Ziemia pełna jak złoty orzech, 

pęknie na niej skorupy głaz, 

usta jaskiń diamentowych otworzy 

przez ten jeden, jedyny raz." 

Trzeci król na rybie 

wielkiej jak wyspa jechał 

przez stepy podobne szybie 

błękitnej pod wiatru miechem. 

Nucił: "Po latach stu 

kwiat początku i końca ogień 

w jedno koło związanych nut 

gdy zobaczę, sam się stanę Bogiem.(...) 

A tak śpiesznie biegli, że w pośpiechu 

wzięli tylko myśli pełne grzechu. 

Więc uklękli trzej królowie zadziwieni, 

jak trzy słupy złocistego pyłu, 

nie widząc, że się serca trzy po ziemi 

wlokły z nimi jak psy smutne z tyłu. 

I spojrzeli nagle wszyscy trzej, 

gdzie dzieciątko jak kropla światła, 

i ujrzeli, jak w pękniętych zwierciadłach, 

w sobie - czarny, huczący lej. 

I poczuli nagle serca trzy, 

co jak pięści stężały od żalu. 
 

Więc już w wielkim pokoju wracali, 

kołysani przez zwierzęta jak przez sny. 

Wielbłąd z wolna huśtał jak maszt, 

tygrys cicho jak morze mruczał, 

ryba smugą powietrza szła. 

I płynęło, i szumiało w nich jak ruczaj. 

Powracali, pośpieszali z wysokości 

trzej królowie nauczeni miłości.  

(K.K.Baczyński,9 III 44 r.) 



NIEDZIELA, 4 STYCZNIA 2015; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO; 
       9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla rodzin 
                                Państwa Gosi i Sebastian Cieśluków, Gosi i Jurka Lesiak,  
                                Anity i Arka Skwierawskich, Dorotki i Edka Sławskich, Renaty i Krzysztofa 
                                Wrońskich, Pań: Joasi Calder, Halinie Czachurskiej,  Wandzi Kaczmarskiej, 
                                dr  Zuzi Sawickiej i Ewie Zalewskiej oraz Panom: Zygmuntowi Green  
                                i Kazimierzowi Helonowi oraz Ksiedzu Proboszczowi Janowi Zarębie - dar  
                                intencji od Prezes Parafii Magdaleny Ions z rodziną  
   9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla ciężko  
                                 chorej mamy w Polsce Anieli Piecuch - dar intencji od córki Urszuli z rodziną  
  11:00 – Za śp. żonę + Janinę Winnik w 4 rocznicę śmierci - dar intencji od męża  
                                 Antoniego z dziećmi i ich rodzinami 
 12:15 – CHRZEST - Emma Sophie GLOSEK 
Harrogate  16:30 – Za śp. siostrę + Halinę Ciupa - dar intencji od siostry Justyny z rodziną 
           19:00 – Za śp. tatę + Stanisława Adamczyk - dar int. od uczestników pogrzebu w Polsce 
 

PONIEDZIAŁEK, 5 STYCZNIA 2015; Dzień powszedni; 
 10:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                               w niesieniu Krzyża Cierpienia dla chorych Parafian - dar intencji osobistej  
                               od p. Jadwigi z Sekcji Charytatywnej  
  10:00 – Za śp. męża + Tadeusza, córkę + Krystynę oraz rodziców z obu stron - dar intencji 
                               od p. Heleny Stockiej z rodziną 
WTOREK, 6 STYCZNIA 2015; Dzień powszedni;  
  10:00 – Za śp. mamę + Julię Guścin w dniu urodzin - dar intencji od syna Stanisława  
 10:00 – Za śp. brata + Mariana i Jego syna + Rafała - dar intencji od pp. Leszczyńskich 
ŚRODA, 7 STYCZNIA 2015; Dzień powszedni; 
 11:00 – Za śp. męża + Jana Płygawko, rodziców + Sabinę i + Michała Leszczyńskich,  
                               + Julię i + Jana Płygawko oraz szwagra + Wiktora - dar intencji od pani Stanisławy 
                               Płygawko z rodziną 
  11:00 – Za śp. męża + Józefa, syna + Zbigniewa Lewandowskich, rodziców + Bronisławę  
                               i + Aleksandra, siostrę + Zofię Jentas oraz + Aleksandra, + Wladysława  
                               i + Henryka - dar intencji od pani Lewandowskiej 
CZWARTEK, 8 STYCZNIA 2015; Dzień powszedni; 
 10:00 –  - - - - - - - - - - - - - -    INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - 
PIĄTEK, 9 STYCZNIA 2015; Dzień powszedni; 
  10:00 – Za śp. męża + Bogusia Piesiewicza w 5 rocznicę śmierci - dar intencji od żony Alicji  
SOBOTA, 10 STYCZNIA 2015; Dzień powszedni; 
            8:30 – - - - - - - - - - - - - - -    INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - -   
                         ZAKOŃCZENIE OKRESU BOŻEGO NARODZENIA 
  18:30 – Za śp. tatę + dra Bronisława Dworaka w 10 rocznicę śmierci i dzień pogrzebu - dar 
                               intencji od córki Agaty z rodziną 
NIEDZIELA, 11 STYCZNIA 2014; ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO; 
       9:30 – Za śp. tatę + Stanisława Adamczyk - dar int. od uczestników pogrzebu w Polsce      
   11:00 – Za śp. rodziców + Wincentego i + Jadwigę Filarowskich w 23 rocznicę śmierci  
                               ojca - dar intencji pp. Filarowskich  
PONTEFRACT  16:15 – Za śp. żonę + Grażynę Szczepaniuk w 2. rocz. śmierci - int. od męża Krzysztofa 
 19:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Członków 
                                 Koła Żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków KŻR 

*  UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO - Dziś przypada uroczystość Objawienia 
Pańskiego, która pozwala nam uświadomić sobie, że Pan Jezus przyszedł nie tylko do Narodu Wybra-
nego, ale również do pogan. Ich reprezentantami w Betlejem byli Mędrcy ze Wschodu, którzy przybyli 
pokłonić się nowo narodzonemu Zbawicielowi. Z tego powodu uroczystość ma charakter misyjny.  

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 



*  NAZNACZMY DRZWI NASZYCH DOMÓW (C + M + B 2015) – Podczas Mszy Świętej po-
błogosławiliśmy kredę i mirrę. Tą właśnie kredą, zgodnie z pradawnym zwyczajem, kreślimy na 
drzwiach naszych domów i mieszkań pierwsze litery imion Trzech Mędrców: Kacpra, Melchiora i Balta-
zara. Pragniemy przez to podkreślić, że jak ci Mędrcy ze Wschodu, również i my szukamy Chrystusa i 
radujemy się z Jego odnalezienia. Ten znak (C + M + B 2015) oznacza również prośbę, aby Chrystus 
błogosławił nasz dom: „Christus mantionem benedicat” i stanowi wobec innych świadectwo naszej wia-
ry. Nie rezygnujmy więc z tego pięknego polskiego zwyczaju, zwłaszcza tu na emigracji! 

LEKTORZY:  - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela     4.01.15   g. 9.30 – T. Tosta i M. Epstein        *   g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela   11.01.15  g. 9.30 – A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g. 11.00 –  M. Ions & Patriae Fidelis  
Niedziela   18.01.15  g. 9.30 – Rodzina pp. Epstein   *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela   25.01.15      g. 9.30 – J. Epstein i J. Lesiak            *   g. 11.00 – J. Harężlak & H. Stanisławska  
Niedziela     1.02.15   g. 9.30 – R. Biedka i A. Pepliński       *   g. 11.00 –  A. Dębska & H. Rożkowiec 
 

*  ZMARŁA ŚP. + JÓZEFA ALEKSANDROWICZ – 31 grudnia br. w wieku 92 lat, zaopatrzo-
ny świętymi Sakramentami Kościoła - Jej pogrzeb zostanie odprawiony w naszym 
kościele prawdopodobnie już w tym tygodniu. Rodzina zapewnia wszystkim uczest-
nikom pogrzebu dojazd autokarem na cmentarz, a po uroczystościach żałobnych 
zaprasza na stypę do naszego Ośrodka Parafialnego. Polecamy śp. zmarłą naszą 

Parafiankę modlitwie wiernym, a p. Alkowi Sońko i całej rodzinie zmarłej nasze śp. siostry wyrażamy 
serdeczne współczucie. 
*  NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO Za tydzień będziemy obchodzić święto Chrztu Pań-
skiego i zakończenie okresu Narodzenia Pańskiego w liturgii Kościoła rzymskokatolickiego.  

 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie 
na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 

 

*  OPŁATEK PARAFIALNY - KOMITET PARAFIALNY ZAPRASZA na doroczną agape, czyli Spotkanie 

Opłatkowe. W tym roku wspólnie zasiądziemy do stołu, by zgodnie z tradycja przełamać się 

opłatkiem, w niedziele 11-go stycznia. Zanim złożymy sobie życzenia i spożyjemy wspólny 

obiad, zanim zaśpiewamy wspólnie kolędy - obejrzymy przedstawienie jasełkowe, które 

przygotowała Polska Szkoła Sobotnia w Leeds. Bardzo serdecznie zapraszamy. Bilety w cenie 

3.50 GBP do nabycia w sklepiku parafialnym. 

OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej Parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 

25/12/14  + Kopertki - £ 63-50p. +  Ofiary Gift Aid - £ 455-90p.  +  na tacę - £ 1206-10p. 
28/12/14  + Kopertki - £ 105-14p. +  Ofiary Gift Aid - £ 210-60p.  +  na tacę - £ 433-87p.  + Biuletyn - £ 33-34p. 

*  ZA OFIARY NA KOŚCIOŁA I PARAFIĘ - złożone w Święto św. Szczepana - £ 160-33p.;  
Oraz za indywidualne dary pp. Gabrieli i Paulowi  - £ 20-00p.; i p Marii Simpson - £ 100-00p.    Ser-
deczny Bóg Zapłać!    
*  PREZES PARAFII P. MAGDALENA IONS SERDECZNIE DZIĘKUJE WSZYSTKIM - którzy jak zwykle zresz-

tą okazali swą pomoc i poświęcili czas i energię na przygotowanie imprezy sylwestrowej. Dziękuję  (w kolejności 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2015 OTWARTA  - Prosimy Parafian o skła-
danie intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczo-
rem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ZIMOWA 2015 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 21 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA,  
godz. 18:15 – 2. konferencja  – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I w kawiarni ośrodka 
        W NIEDZIELĘ 22 LUTEGO O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 



alfabetycznej) rodzinom pp.Gosi i Sebastiana Cieśluków,  Gosi i Jurka Lesiak, Anity i Arka Skwierawskich, Dorotki 

i Edka Sławskich, Renaty i Krzysztofa Wrońskich, Paniom: Joasi Calder, Halinie Czachurskiej, Wandzi Kaczmar-

skiej,  dr Zuzi Sawickiej i Ewie Zalewskiej oraz Panom: Zygmuntowi Green i Kazimierzowi Helonowi. Specjalne 

podziękowania składam także Księdzu Proboszczowi Janowi Zarębie za pomoc na każdym etapie prac. Bardzo 

dziękuję obsłudze obu barów tj. Gosi Bernat, Joasi Calder, Beatce Filiczkowskiej i Kasi Sławskiej. Wszystkim, któ-

rzy przyczynili się do tego że wieczór ten był udany, a więc także i Szanownym Gościom oraz Orkiestrze - ser-

deczne Bóg zapłać.  

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2015 odbędzie się we środę 7 stycznia. 
*  KAWIARNIA DZISIEJSZEJ NIEDZIELI ZAPRASZA NA CEL CHARYTATYWNY Polecamy ofiarno-
ści Parafian akcję pomocy jednej z wielu rodzin w Polsce poszkodowanej przez los i bezduszność biurokratów. 
Dochód z dzisiejszej kawiarenki przeznaczony jest na cel pomocy tym, którym los rzucił pod nogi kłody. Liczymy 
na państwa poparcie I wsparcie. 

DRODZY RODACY korzystający z naszego Ośrodka Polskiego. Z chwilą uchwalenia przez Nadzwy-
czajne Walne Zebranie Polskiego Klubu Katolickiego w Leeds, rozwiązania Klubu jako instytucji, stanęło 
przed nami zadanie stworzenia możliwości dalszego istnienia Polskiego Baru i Polskiej Restaura-
cji w formie znanej naszej społeczności od lat, ale takiej która umożliwiałaby im funkcjonowanie 
na zasadach zgodnych z prawem UK i ekonomii. Dlatego stworzone zostały  Leeds Polish Parish Bar 

Community Interest Company i Leeds Polish Parish Restaurant CIC. Ta forma podmiotowości gospodarczej - 
CIC-sprawdziła się już na terenie naszego Ośrodka - jej przykładem jest nasz sklepik.  
 Wraz ze zmianą formy istnienia zaszła konieczność dostosowania się do nowych wymogów prawnych, a 
zwłaszcza wymogów Ustawy Licencyjnej. Aby bar mógł otrzymać licencję - Premises Licence - pozwalająca na 
serwowanie alkoholu, musieliśmy dostosować się do wymogów ogólnych związanych z przyznawaniem tej licen-
cji. Jednym z nich jest okamerowanie miejsc sprzedaży alkoholu i ich spożywania. Prace nad instalacją kamer 
CCTV przyspieszyły zajścia na parkingu naszego Ośrodka po zakończeniu Nocy Ognisk. Od dnia 30.12.2014r. 
Ośrodek nasz jest wyposażony w osiem kamer CCTV. Kamery te mamy nadzieje, zwiększą bezpieczeństwo 
w czasie imprez na terenie Ośrodka, a także umożliwią kontrolowanie dostępności do Ośrodka i parkingu, także 
i w nocy. W przypadku jakichkolwiek nieprzyjemności, czy zajść tak w Ośrodku jak i na zewnątrz nagrania z ka-
mer traktowane będą jako materiał dowodowy. Mamy nadzieję , że nigdy nie zajdzie konieczność odwoływania 
się do nich. Administracja 24h nagraniem prowadzona jest wg zasad prawa obowiązującego w UK. 
 

ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE - KOLĘDA 2014/2015 - od godz. 13:00 - do 20:30 
 

PONIEDZIAŁEK  -  5.01.2015r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.I  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; 

Ingledew Court; Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 

WTOREK – 6.01.2015r. - LEEDS  LS 17  CZ.II - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; Carr 

Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Alwoodley Lane; 

Edgbaston Close; The Mount. 

ŚRODA  -  7.01.2015r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; Linton Drive; Lin-

ton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation Av.; Plantation Gardens; Lin-

ton Avenue; Linton Rd; The Moorlands; Maple Craft 

CZWARTEK  -  8.01.2015r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood Avenue; 

Stongote Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange Rise; Allerton Grange 

Close.; Nunroyd Avenue 

PIĄTEK   -  9.01.2015.  -  LEEDS  LS 16 - CZ1.  - Wrenbury Grove; Fulton Place; Holt Park Crescent; Dale 

Park View; Bedford Close; Shepcote Crescent; Ireland Crescent; Woodhill Rd; Holt Park Cres. Spennithorne Av.  

PONIEDZIAŁEK   -  12.01.2015.  -  LEEDS  LS 16 - CZ2. - Shepcote Close; Haven Garth; Lawns Hall Close;  

Eddison Close; Wharfe Close; Epennithorne  Av; Cookridge Dr; Moseley Wood Dr; Spen Approach; Otley 

Road; Holt Park Gate;  
WTOREK – 13.01.2015r. - LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & West; Street Lane; 

Chelwood Drive; Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park 

View Cresc.; Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Av. 

ŚRODA - 14.01.15r. - LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Cr.; Gipton Wood Rd.; Easterly Road; Hetton Road; 

Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; Gipton 

Wood Rd.: Grange Park Rd.; Norman Ter.; Wetherby Rd.; Elmwood Court; Lawrence Cr.; Arlington Rd.; 

CZWARTEK - 15.01.15r. LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; Lambert 

Avenue; Davies Avenue; Roman Gardens; Talbot Gardens; Chandos Terrace; Devonshire Ave.; Elmete Drive; North Way. 

Oakwood Av.; Brackenwood Dr.;  Wetherby Road 

PIĄTEK - 16.01.15r. LEEDS  LS 8 CZ.IV - Gathorne Terrace; Marham Avenue; Hilton Road; Roundhay Mount; 

Wellhouse Road; Wellhouse Drive; Brookfield Avenue; Amberton Road; Harehills Avenue; Wellhouse Drive.; Grange 

Park Mews; Karnac Rd; Norman Terrace; Ashton Av. 

K O M U N I K A T Y 


